
ANDROMEDA - PIALA BUPATI KEBUMEN - OPEN ROAD RACE 2019
1. SABTU, 9 FEBUARI 2019
QTT - BBK 4 TAK TU 150cc MIX OPEN/MP1
Qualify

ALUN-ALUN KEBUMEN CIRCUIT (1 Km)
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Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

No. 
27

188
199

51
100

6
179
137

Name 

PRADANA BOBY S

FATA EWEL EWEL
IRVAN RIYADOH

RIYAN TS
RAFIK INDRIANTO

Class Best Tm 
49.910
50.178
50.241
50.883
51.257
51.664
51.875
54.700

Diff 
-.----

0.268
0.331
0.973
1.347
1.754
1.965
4.790

Best Spd 
72.130
71.745
71.655
70.751
70.234
69.681
69.398
65.814

In Lap 
3
2
5
2
4
5
2
4

Kota 

JATENG

KEBUMEN

SEMARANG

PEMALANG

CILACAP

Team 

KARYA 57 AYAM BALAP BETHAR

TPM TEKNIK PRIMA VIANISTI

SMK TKM TEKNIK FT MAHESA LEMBU JHONS

MAHENDRA UD. GUNUNG LAWU

KOJEK RACING
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